MeOS 2016-02-07 18:20:48, Sort Lang, (1/2)

Resultater — Hannov skov 7-02-2016

2016-02-04

Sort Lang

Kére Sgrensen
Peter Karberg
Anders Knudsen
Gustav Moll
Mads Madsen
Jonathan Hghne
Henrik Tollgse
Jan H Jgrgensen

©COoNOOOhAWNE

Sort kort maend < 60 ar
Peter Hansen
Henning Jeppesen
Clemens Ditlevsen
Jesper Mortensen
Henrik Johansen
Jens Frandsen
Morten Lgjmand
Anders Christensen
. Claus Mikkelsen
10. Peder Hansen

11. Kim Mgller

©CoOoNOOORWNE

Sort mellem

Jakob Sgndergaard
Jacob Larsen
Karsten Hansen
Kristian Keersgaard
Jan Thiesen
Morten Jensen
Jens Kristensen
Ove Bech Nielsen

. Kim Folander

10. Mogens Kristensen
11. Bent Jensen

©WoOoNOOOR~WNE

Sort Mini maend < 60 ar
1. Janus Hgnne
2. Erling Hansen

Gron
1. Lotte Kraeutler
2. Teresa Sgndergard

Sort mellem dame
1. Hanne Fogh

2. Anne Villerup
3. Sanne Kolenda

Hjalte Hviid Mikkelsen

(9/9)
0-63

OK Sorg
HG

HG

OK Sorg
NFR

OK Sorg
Hvalsg OK
OK Sorg

(11/11)

OK Sorg
Kgge OK
OK Sorg
HG

Kgge OK
OK Sorg
HG

0-63

OK Sorg
HG

Kgge OK

(11/11)

OK Roskilde
Kgge OK
Kgge OK
OK Sorg
Holbaek OK
OK Roskilde
NFR

NFR

OK Sorg
OK Roskilde
Holbaek OK

(212
OK Sorg
Kgge OK

(212
MBO
OK Roskilde

(3/3)

OK Sorg
Holbaek OK
Holbaek OK

Tid
49:31
51:15
58:52
1:01:36
1:01:46
1:02:33
1:06:29
1:08:53
1:09:32

Tid
30:11
33:48
36:29
40:01
47:18
47:30
48:48
49:48
58:25
1:02:56
1:08:57

Tid
46:16
46:23
47:02
50:27
50:39
53:28
54:15
54:25
56:17
59:40
1.03:23

Tid
29:27
52:49

Tid
19:07
22:21

Tid
48:35
1:10:37
1:15:19

Efter

+1:44

+9:21

+12:05
+12:15
+13:02
+16:58
+19:22
+20:01

Efter

+3:37

+6:18

+9:50

+17:07
+17:19
+18:37
+19:37
+28:14
+32:45
+38:46

Efter

+0:07
+0:46
+4:11
+4:23
+7:12
+7:59
+8:09
+10:01
+13:24
+17:07

Efter

+23:22
Efter

+3:14
Efter

+22:02
+26:44

Tidstab
00:00
00:00
01:28
00:58
02:08
00:00
00:47
00:00
00:41

Tidstab
00:00
00:59
03:20
01:24
03:08
04.06
02:25
01:40
03:11
06:55
01:43

Tidstab
01:02
00:47
00:00
00:00
00:57
00:00
01:43
02:05
02:54
02:30
05:06

Tidstab
00:00
11:22

Tidstab
00:19
02:02

Tidstab
00:00
07:29
03:44



Sort kort dame < 60 ar
Anne Frandsen
Sgs M. Hansen
Pia Kadziola

ok wpdpE

Helle Hansen

Sort Mini dame < 60 ar
Mette Thisen

Berit Hansen
Hanne Pedersen
Hanne Hansen
Rita Lgjmand

aokrwnNPE

Hvid dame

1. Karina Nielsen

2. Mathilde Andersen

3. Kathrine Andersen
Lisbeth Hghne

Gul dame
1. Lotte Kraeutler

Grgn dame
1. EvaHghne

Sort mini meend > 60 ar
Torben Nielsen
Peter Nielsen
Steen Baunehgj
Erik Torm

Tage Frydendal
Kurt Dose

Preben Kristensen
Peter Leander

. Mogens Jensen
10. Steffen Nilsson

©CoOoNOOOR~WNE

Sort Kort meend > 60 ar
Aksel Andersen
Carl-Aage Hansen
Karsten Richardt
John Barnewitz
Peter B. Jensen
Tage Ebbensgard
Anders Bang
Jgrgen Jgrgensen

©ONBA~BAAODE

Tine Meyhoff Petersen
Maja Maria Zwolinska

(6/6)
OK Sorg
OK Sorg
MOK
HG

OK Sorg
HG

(5/75)
Holbaek OK
OK Sorg
OK Roskilde
Kgge OK
HG

474
Holbaek OK
OK Sorg
OK Sorg
OK Sorg

(1/1)
MBO

ar/1)
OK Sorg

(10/10)
Kgge OK
0-63

OK Roskilde
HG

Holbaek OK
Kgge OK
OK Roskilde
Kgge OK
OK Roskilde
Kgge OK

(8/8)

OK Roskilde
O_63

Kgge OK
Kgge OK
0-63

Kgge OK
Kgge OK
OK Sorg

Tid
38:51
40:00
43:16
46:54
48:36
1:06:00

Tid

42:33
42:53
46:52
48:38
52:08

Tid

1:11:17
1:13:51
1:13:59
Fejlklip

Tid
1:15:13

Tid
21:54

Tid
36:23
39:31
39:42
40:55
42:22
42:50
45:01
46:58
48:31
1:23:36

Tid

34:48
38:15
41:48
42:37
42:37
42:37
43:00
44:46

Efter

+1:09
+4:25
+8:03
+9:45
+27:09

Efter

+0:20
+4:19
+6:05
+9:35

Efter

+2:34
+2:42

Efter

Efter

Efter

+3:08
+3:19
+4:32
+5:59
+6:27
+8:38
+10:35
+12:08
+47:13

Efter

+3:27
+7:00
+7:49
+7:49
+7:49
+8:12
+9:58

MeOS 2016-02-07 18:20:48, Sort kort dame < 60 ar, (2/2)

Tidstab
01:01
00:44
01:10
03.02
05:38
04:48

Tidstab
05:11
01:34
03:44
03:04
08:32

Tidstab
08:43
08:34
08:22

Tidstab
00:00

Tidstab
00:00

Tidstab
00:00
02:36
00:24
01:04
01:12
03:40
03:32
01:55
08:23
16:15

Tidstab
00:00
00:51
00:47
02:25
00:26
00:51
00:44
00:43



